PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г. №85
О внесении изменений в постановление Администрации

Студенокского сельсовета  от 24.07.2019г. №  56
«Об утверждении муниципальной программы  «Развитие  муниципальной службы в  Студенокском  сельсовете» Железногорского района Курской области» (в ред. №67 от 25.12.2020; 24.12.2021№78;20.04.2022 №33)
В соответствии с решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета  Железногорского района  Курской области от №47 от 23.12.2022 г. «О бюджете  муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района от 24.07.2019г. №  56 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Студенокском  сельсовете  Железногорского района Курской области»:
        1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы за весь период составляет 140 310рублей, в том числе из местного бюджета 140 310 рублей: Расходы на финансирование Программы будут уточняться при подготовке проекта местного бюджета на соответствующий год.

	2019 год – 15000 рублей;

	2020 год – 16310 рублей;

	2021 год – 20000 рублей

	2022 год – 30000 рублей;

	2023 год – 19 000 рублей;

	2024 год – 20 000 рублей;
2025 год – 20 000 рублей;

        2) В паспорте подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы

	Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет  – 140 310 рублей, в том числе:

-2019 год –  15000  рублей;

-2020 год –  16310  рублей;

-2021 год –  20000  рублей;

-2022 год –  30000  рублей;

-2023 год –  20000 рублей;

-2024 год –  20000 рублей;

      3) Приложение № 1к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
Врио Главы Студенокского сельсовета

Железногорского района

Пахомова Е.С.
Приложение №1

к Муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в  Студенокском сельсовете Железногорского района Курской области»

Мероприятия Программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Разработка и принятие муниципальных правовых актов в связи  с изменением законодательства Российской Федерации и области о муниципальной службе
	-
	2019-2025 годы
	Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района

	2.
	Осуществление размещения информации по вопросам муниципальной службы на официальной странице  Администрации Студенокского сельсовета
	-
	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

	3.
	Организация проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	-
	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

	4.
	Организация проведения конкурсов по формированию кадрового резерва муниципальных служащих
	-
	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

	6.
	Организация повышения квалификации и  медосмотр муниципальных служащих
	140,3 тыс.руб.
	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
	Бюджет сельского поселения

	из них:

	6.1.
	На медосмотр
	95,3 тыс.руб

	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
	Бюджет сельского поселения

	6.2.
	На курсы повышения квалификации
	                 45,00

	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
	Бюджет сельского поселения

	7.
	Анализ работы органов местного самоуправления по формированию и эффективному использованию кадрового резерва
	-

-

-
	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
	-

	8.
	Стимулирование, мотивация  и оценка деятельности муниципальных служащих
	-

-

-
	2019-2025 годы
	Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
	-